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Järjestökirje 09/2011 
 
Olemme saaneet viettää lämpimän ja aurinkoisen kesän. Toivottavasti te työpaikkojen ja 
ammattiosastojen aktiivit olette ehtineet ladata akkujanne ja olette taas täynnä virtaa ja intoa 
edistämään yhteistä tärkeää asiaa, edunvalvontaa, omilla työpaikoilla ja alueilla. 
  
Syksy on yhdistystoiminnan kannalta merkittävää aikaa. Silloin on aika tarkastella mennyttä vuotta; 
sitä, mitä kaikkea viime vuonna tuli tehtyä ja kuinka siinä onnistuttiin sekä kiittää aktiivisia 
toimijoita. Samalla on kuitenkin aika luoda katse tulevaan ja pysähtyä miettimään seuraavan 
vuoden toimintaa ammattiosastossa. Syyskokouksissa tehdään merkittäviä päätöksiä siitä, 
millaista toimintaa ammattiosastossa seuraavana vuonna järjestetään. Jokaisella osaston jäsenellä 
on mahdollisuus olla vaikuttamassa siihen, osallistu siis kokoukseen! 
 
PIDÄKIINNI.fi. –kampanja 
 
Kesäpäivillä julkaistiin liiton uusi jäsenhankintakampanja. Kampanja näkyy netissä  
 

 www.pidäkiinni.fi –kampanjasivulla 

  www.youtube.com/user/TEAMpidakiinni –YouTube kanavalla 

 Facebookissa 
 
Lisäksi kampanjaan liittyy radiomainontaa ja suoramarkkinointia. Kampanja-aikana 
20.8.–31.10.2011 liittyneiden uusien jäsenten kesken sekä liittymistä kaverille 
suositelleiden kesken suoritetaan arvonta, jossa on palkintoina Restelin lahjakortteja. 
 
Käy tutustumassa ja kerro kampanjasta työpaikallasi! 
 
Syyskokoukset 
 
Ammattiosastojen syyskokoukset on pidettävä loka-marraskuun aikana. Sääntöjen mukaan kokous 
on kutsuttava koolle viimeistään kaksi viikkoa ennen kokousta. Syyskokouksessa linjataan 
ammattiosaston toimintaa seuraavalle vuodelle, annetaan toiminnalle määrärahat sekä valitaan 
osastolle hallitus.  
 
Toimihenkilövalinnoista (hallituksen jäsenet) on ilmoitettava liiton jäsenrekisteriin heti 
järjestäytymiskokouksen jälkeen.  
 
Tämän kirjeen liitteenä on materiaaleja syyskokoukseen liittyen. 
 
TEAMin sääntöjen hyväksyminen 
 
Niiden ammattiosastojen, jotka eivät vielä liittofuusion jälkeen ole muuttaneet sääntöjään, on syytä 
tehdä se syyskokouksessa.  

http://www.pidäkiinni.fi/
http://www.youtube.com/user/TEAMpidakiinni
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Työsuojeluvaalit 
 
Työsuojeluvalinnat ovat ajankohtaisia kaikilla sopimusaloilla marras-joulukuussa 2011. 
Lisätietoja työsuojeluvaaleista lähetetään ammattiosaston puheenjohtajille syys- lokakuun 
vaihteessa. 
 
 
Luottamusmiesvaalit 
 
Viestinnän sopimusaloilla valitaan luottamusmiehet marras-joulukuun aikana (huomioi muuttunut 
aika). Luottamusmiesvaaliohjeet sopimusaloittain löytyvät jäsensivujen luottamusmiesosiosta. 
 
 
Koulutuksia ja muita tapahtumia 
 

 Toimiva hallitus – uusia mahdollisuuksia yhdessä tekemiseen, koulutuspäivät 1.–2.10. ja 
29.10. Turussa  
 

 Videon viemää – TEAM nuorten videokoulutus 15.–16.10. Kiljavalla 
 

 Työttömien nuorten (alle 29 v) ruskaleiri 7.–13.11. Muoniossa  
 

 Nuorten TES-päivät 19.–20.11. Mikkelissä 
 

 
TEAM player –paidat 
 
Liiton t-paitoja on edelleen myynnissä 10 euron edulliseen jäsenhintaan.  
Malleja on kaksi; perus t-paita ja slim. Molemmissa malleissa koot S-XXL.  
 
Paitoja voi ostaa liiton tapahtumista tai sen voi tilata 
toimistolta joko sähköpostitse 
tai kotisivujen kautta. 
 
Tilauksia hoitaa Tellervo Haverinen-Lilja 
(tellervo.haverinen@teamliitto.fi  
puhelin 09 6165 8251). 
 
 
 
 
Toivomme kimppatilauksia esim. ammattiosastoittain tai työpaikoittain. 
 
 
 
 
Reipasta syksyn jatkoa,  
 
 seuraava järjestökirje postitetaan joulukuussa! 

mailto:tellervo.haverinen@teamliitto.fi

